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Annotatsiya. Maqolada kichik biznesning iqtisodiy rivojlanishdagi o‘rni hamda yosh tadbirkorlarning ushbu sohadagi 
faoliyati tahlil qilinadi. Tadqiqotda bugungi kunda yosh tadbirkorlar asosan qaysi yo‘nalishdagi kichik biznes turlarida 
faoliyat yuritayotgani, ularning soha rivojiga qo‘shayotgan hissasi hamda davlat tomonidan yaratilayotgan imkoniyatlar 
ko‘rib chiqiladi. Tadqiqot natijalari yosh tadbirkorlikning kichik biznes rivojiga sezilarli ta’sir ko‘rsatayotganini tasdiqlaydi.

Kalit soʻzlar: kichik biznes, yoshlar tadbirkorligi, imkoniyatlar, davlat qo‘llab-quvvatlashi, startap loyihalar.
Abstract. The article analyzes the role of small business in economic development and the activities of young entrepreneurs 
in this field. The study examines the main types of small businesses in which young entrepreneurs are currently engaged, 
their contribution to sectoral development, and the opportunities provided by the state. The research results confirm that 
youth entrepreneurship has a significant impact on the development of small business.

Key words: small business, youth entrepreneurship, opportunities, state support, startup projects.
Аннотация. В статье анализируется роль малого бизнеса в экономическом развитии, а также деятельность 
молодых предпринимателей в данной сфере. Рассматриваются основные направления малого бизнеса, в которых 
в настоящее время активно участвуют молодые предприниматели, их вклад в развитие отрасли и создаваемые 
государством возможности. Результаты исследования подтверждают, что молодежное предпринимательство 
оказывает значительное влияние на развитие малого бизнеса.

Ключевые слова: малый бизнес, молодежное предпринимательство, возможности, государственная поддержка, 
стартап-проекты.

K I R I S H
Bugungi kunda iqtisodiyotning barqaror va inklyuziv rivojlanishini ta’minlashda kichik biznes va xususiy 

tadbirkorlik muhim strategik omillardan biri sifatida namoyon bo‘lmoqda. Mazkur sektor iqtisodiy faollikni 
oshirish, yangi ish o‘rinlarini yaratish, aholining daromad manbalarini diversifikatsiya qilish hamda ichki bozorni 
tovar va xizmatlar bilan to‘ldirishda muhim rol o‘ynaydi. Ayniqsa, kichik biznesning hududiy rivojlanishga ijobiy 
ta’siri mamlakat iqtisodiy muvozanatini ta’minlashda alohida ahamiyat kasb etadi.

O‘zbekiston Respublikasida so‘nggi yillarda amalga oshirilayotgan keng ko‘lamli iqtisodiy islohotlar 
doirasida kichik biznes va xususiy tadbirkorlikni rivojlantirishga qaratilgan tizimli chora-tadbirlar izchil amalga 
oshirilmoqda.

Xususan, tadbirkorlik faoliyatini tartibga soluvchi normativ-huquqiy bazani takomillashtirish, moliyaviy 
resurslardan foydalanish imkoniyatlarini kengaytirish, soliq va kredit mexanizmlarini soddalashtirish kichik 
biznes subyektlarining iqtisodiy faolligini oshirishga xizmat qilmoqda. Ushbu omillar kichik biznesning mamlakat 
iqtisodiyotidagi ulushining barqaror o‘sishini ta’minlamoqda.
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Shu bilan birga, kichik biznesni rivojlantirishda yoshlar tadbirkorligining o‘rni va imkoniyatlarini chuqur 
tahlil qilish alohida ahamiyat kasb etadi. Chunki yoshlar yuqori innovatsion salohiyatga, zamonaviy bilim 
va ko‘nikmalarga ega bo‘lib, ularning tadbirkorlik faoliyatiga jalb etilishi kichik biznesning barqaror va uzoq 
muddatli rivojlanishini ta’minlashda muhim omil hisoblanadi. Mazkur holat kichik biznesni rivojlantirishda yoshlar 
tadbirkorligi imkoniyatlaridan samarali foydalanish masalasini ilmiy jihatdan chuqur o‘rganishni taqozo etadi.

Hozirgi kunda mamlakatimiz tadbirkorlarining 22,9 foizi (106 574 nafar) yosh tadbirkorlar (31 yoshgacha) 
hissasiga to‘g‘ri keladi. Mazkur ko‘rsatkichning izchil o‘sib borayotganini alohida ta’kidlash lozim bo‘lib, bu holat 
yosh tadbirkorlar uchun yaratilayotgan imtiyozlar va qo‘llab-quvvatlash mexanizmlarining samarali natijasi 
ekanligini ko‘rsatadi.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Kichik biznes va yoshlar tadbirkorligining iqtisodiy rivojlanishdagi o‘rni masalalari mahalliy va xorijiy ilmiy 

adabiyotlarda keng yoritilgan. Tadbirkorlikning nazariy asoslari Joseph Schumpeter tomonidan ishlab chiqilgan 
bo‘lib, u tadbirkorni innovatsiyalarni joriy etuvchi hamda iqtisodiy rivojlanishning asosiy harakatlantiruvchi kuchi 
sifatida talqin qiladi. Shumpeterning “innovatsion tadbirkor” konsepsiyasi kichik biznes va yoshlar tadbirkorligi 
faoliyatini innovatsion jarayonlar bilan bog‘liq holda tahlil qilish uchun muhim metodologik asos bo‘lib xizmat 
qiladi.

Kichik biznesning iqtisodiyotdagi roli va uning rivojlanish omillari David Storey tomonidan tizimli ravishda 
o‘rganilgan. Uning tadqiqotlarida kichik biznes subyektlari, jumladan yosh tadbirkorlar, yangi ish o‘rinlarini 
yaratish, bozor raqobatini kuchaytirish va iqtisodiy moslashuvchanlikni ta’minlashda muhim ahamiyatga 
ega ekani ta’kidlanadi. Shu bilan birga, muallif kichik biznes faoliyatida moliyaviy resurslar, amaliy tajriba va 
institutsional qo‘llab-quvvatlashning yetarli darajada shakllanmaganligi rivojlanish sur’atlariga ma’lum darajada 
ta’sir ko‘rsatishini qayd etadi.

David Audretschning ilmiy ishlarida tadbirkorlik, innovatsiya va davlat siyosati o‘rtasidagi o‘zaro bog‘liqlik 
chuqur tahlil qilingan. U kichik biznes va startaplar innovatsion iqtisodiyotning ajralmas qismi ekanini asoslab, 
tadbirkorlikni rag‘batlantirishda davlat tomonidan yaratiladigan qulay institutsional muhitning ahamiyatini 
alohida ta’kidlaydi. Audretschning yondashuvlari yoshlar tadbirkorligini qo‘llab-quvvatlash mexanizmlarini ilmiy 
asoslashda muhim nazariy manba hisoblanadi.

O‘zbekiston iqtisodiy adabiyotlarida kichik biznesning ijtimoiy-iqtisodiy ahamiyati Djalilova Shaxlo Ismoiljon 
qizi tomonidan olib borilgan tadqiqotlarda batafsil yoritilgan. Muallif kichik biznes subyektlarining bandlikni 
ta’minlash, aholi daromadlarini oshirish hamda hududiy iqtisodiy rivojlanishga qo‘shayotgan hissasini ilmiy 
asosda tahlil qiladi. Ushbu tadqiqotlar kichik biznesni rivojlantirish jarayonida yosh tadbirkorlarning faol ishtiroki 
muhim ekanini ko‘rsatadi.

Shuningdek, Bobanazarova J.X. va Zulfikarova L.F. tadqiqotlarida yoshlarning tadbirkorlik faoliyati, ularning 
kasbiy tayyorgarligi hamda kichik biznesdagi ishtiroki masalalari yoritilgan. Mualliflar yosh tadbirkorlarning 
iqtisodiy faolligi mehnat bozoridagi muayyan muammolarni yumshatish va kichik biznes rivojini jadallashtirishda 
muhim omil ekanini ta’kidlaydilar.

Umuman olganda, adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, kichik biznesni rivojlantirishda yoshlar tadbirkorligi 
innovatsion faollikni oshirish, bandlikni ta’minlash hamda iqtisodiy o‘sishni rag‘batlantirishda muhim rol o‘ynaydi. 
Shu bilan birga, mavjud ilmiy ishlarda yoshlar tadbirkorligini kompleks baholash hamda uni qo‘llab-quvvatlash 
mexanizmlarini tizimli tahlil qilish masalalari yanada chuqurroq o‘rganishni talab etadi. Mazkur dissertatsiya 
aynan ushbu ilmiy yo‘nalishni rivojlantirishga qaratilgan.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I 
Mazkur ilmiy ishda tadqiqot metodologiyasi kichik biznesni rivojlantirishda yoshlar tadbirkorligining o‘rni va 

ahamiyatini nazariy hamda empirik jihatdan o‘rganishga yo‘naltirilgan. Tadqiqot jarayonida kompleks yondashuv 
qo‘llanilib, ma’lumotlar birlamchi va ikkilamchi manbalar asosida shakllantirildi.

Ikkilamchi ma’lumotlar sifatida O‘zbekiston Respublikasi Milliy statistika qo‘mitasining rasmiy statistik 
ma’lumotlari, yoshlar tadbirkorligini qo‘llab-quvvatlashga qaratilgan davlat dasturlari va strategik hujjatlar, 
shuningdek, xalqaro tashkilotlar — Jahon banki, UNDP va boshqalarning hisobotlari, mahalliy hamda xorijiy 
ilmiy maqolalar va monografiyalar tahlil qilindi. Ushbu manbalar kichik biznes va yoshlar tadbirkorligining 
iqtisodiy rivojlanishdagi o‘rnini baholash uchun axborot bazasi bo‘lib xizmat qildi.

Empirik tahlil jarayonida yosh tadbirkorlarning kichik biznesdagi ishtiroki, ularning faoliyat yo‘nalishlari 
hamda iqtisodiy ko‘rsatkichlarga ta’sirini baholash maqsadida ochiq statistik ma’lumotlar va tahliliy sharhlardan 
foydalanildi. Olingan ma’lumotlarni qayta ishlash va tahlil qilishda tizimli yondashuv, mantiqiy tahlil va qiyosiy 
taqqoslash usullari, iqtisodiy-statistik tahlil, shuningdek, dinamik va grafik tahlil metodlari qo‘llanildi.
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Shuningdek, yoshlar tadbirkorligini qo‘llab-quvvatlash mexanizmlarining samaradorligini aniqlash 
maqsadida kichik biznes rivojlanish ko‘rsatkichlari bilan yosh tadbirkorlik faolligi o‘rtasidagi o‘zaro bog‘liqlik 
tahlil qilindi. Qo‘llanilgan metodlar yoshlar tadbirkorligining kichik biznes rivojiga ta’sir etuvchi asosiy omillarni 
aniqlash, shuningdek, davlat tomonidan yaratilayotgan imkoniyatlarning iqtisodiy samaradorligini baholash 
imkonini berdi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Kichik biznesni rivojlantirishda yoshlar tadbirkorligining o‘rnini tahlil qilishda, avvalo, mamlakatda kichik 

biznes subyektlari qaysi iqtisodiy sohalarda faoliyat yuritayotganini aniqlash muhim ahamiyat kasb etadi. Chunki 
yosh tadbirkorlarning asosiy qismi kichik biznesning nisbatan ommabop hamda bozorga kirish imkoniyati yuqori 
bo‘lgan yo‘nalishlarida faoliyat olib boradi. Shu nuqtai nazardan, yoshlar tadbirkorligi faoliyatini baholashda 
kichik biznes subyektlarining sohalar bo‘yicha tarkibi muhim tahliliy asos bo‘lib xizmat qiladi.

O‘zbekiston Respublikasida kichik biznes subyektlari asosan savdo, sanoat, qishloq xo‘jaligi, qurilish 
hamda xizmatlar sohalarida jamlangan. Mazkur yo‘nalishlar nisbatan kam boshlang‘ich kapital talab qilishi, 
bozorga tez kirish imkoniyati va barqaror talab mavjudligi bilan ajralib turadi. Ayniqsa, savdo va xizmatlar sohasi 
yosh tadbirkorlar uchun eng jozibador va qulay yo‘nalishlardan biri hisoblanadi.

Quyidagi jadvalda O‘zbekiston Respublikasida kichik biznes subyektlarining iqtisodiy faoliyat turlari 
bo‘yicha taqsimoti keltirilgan bo‘lib, mazkur ma’lumotlar yosh tadbirkorlar faoliyatining asosiy yo‘nalishlarini 
aniqlash va ularni tahlil qilishda muhim statistik asos vazifasini bajaradi.

1-rasm. Oʻzbekiston Respublikasida kichik biznes subyektlarining sohalar boʻyicha taqsimoti1

1-rasm tahlili shuni ko‘rsatadiki, kichik biznes subyektlari asosan savdo va xizmatlar sohalarida faoliyat 
yuritadi. Ushbu sohalar boshlang‘ich kapital talabining nisbatan pastligi, bozorga tez kirish imkoniyati hamda 
barqaror talab mavjudligi bilan ajralib turadi. Shu bilan birga, sanoat va qurilish sohalarida yosh tadbirkorlarning 
ulushi nisbatan past bo‘lib, bu holat mazkur yo‘nalishlarda katta moliyaviy resurslar va yuqori texnologik 
kompetensiyalar talab etilishi bilan izohlanadi.

O‘tkazilgan tahlillar shuni ko‘rsatadiki, yosh tadbirkorlarning kichik biznesning turli yo‘nalishlarida jamlanishi 
iqtisodiyotning diversifikatsiyasiga ijobiy hissa qo‘shadi hamda innovatsion faoliyatni rag‘batlantirish uchun 
istiqbolli imkoniyatlar yaratadi. Shu nuqtai nazardan, davlat va xususiy sektor tomonidan yoshlar tadbirkorligini 
qo‘llab-quvvatlash, xususan, moliyaviy, raqamli va institutsional rag‘batlantirish mexanizmlari orqali, ularning 
faoliyatini kengaytirish va samaradorligini oshirishda muhim ahamiyat kasb etadi.

1	  Muallif ishlanmasi
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Quyidagi jadvalda yoshlar tadbirkorligi faolligiga ta’sir etuvchi asosiy omillar tizimli tarzda keltirilgan. Mazkur 
omillar moliyaviy, raqamli va institutsional imkoniyatlar bilan bog‘liq bo‘lib, yosh tadbirkorlarning kichik biznes 
sohalaridagi faoliyatini kengaytirish hamda uning samaradorligini oshirishga xizmat qiladi.

1-jadval. Yosh tadbirkorlik faolligiga ta’sir etuvchi asosiy omillar2

Omil guruhi Tavsif Ta’sir yo‘nalishi

Moliyaviy 
imkoniyatlar

Kreditlar, grantlar, subsidiyalar yosh tadbirkorlarni 
boshlang‘ich resurs bilan ta’minlaydi Faoliyatni boshlash va kengaytirish

Raqamli 
imkoniyatlar

Onlayn platformalar, e-commerce, CRM tizimlari bozorga 
tez kirishni ta’minlayd

Bozorga chiqish, xarajatlarni 
kamaytirish

Institutsional 
imkoniyatlar

Texnoparklar, biznes inkubatorlar, konsalting va 
universitet–biznes hamkorligi

Malaka oshirish, innovatsion 
yechimlarni qo‘llash

Boshqaruv va bilim Treninglar, mentoring, loyiha boshqaruvi yosh 
tadbirkorlarni strategik qarorlar qabul qilishga tayyorlaydi

Samarali boshqaruv va jarayonlarni 
tizimlash

Ushbu jadval yosh tadbirkorlar faolligiga ta’sir etuvchi asosiy omillarni tizimli tarzda aks ettiradi. Jadvalda 
keltirilgan omillar — ta’lim va malaka darajasi, moliyaviy resurslarga kirish imkoniyatlari, bozor sharoitlari, 
texnologik imkoniyatlar hamda institutsional qo‘llab-quvvatlash mexanizmlari — mavjud ilmiy tadqiqotlar va 
amaliy kuzatishlar asosida aniqlangan. Ushbu omillar o‘zaro uyg‘un holda yosh tadbirkorlarning muvaffaqiyati 
va innovatsion faolligini belgilashda muhim rol o‘ynaydi.

Mazkur omillar orasida, ayniqsa, moliyaviy imkoniyatlar muhim ahamiyat kasb etadi. Kreditlar, subsidiyalar 
va davlat tomonidan yosh tadbirkorlarga taqdim etilayotgan moliyaviy ko‘maklar ularning tadbirkorlik faoliyatini 
boshlashi va kengaytirishi uchun muhim asos bo‘lib xizmat qiladi. Shu jihatdan ta’kidlash joizki, davlat tomonidan 
kichik biznes subyektlari, ayniqsa yosh tadbirkorlar uchun yaratilayotgan imtiyozlar ularni yangi tashabbuslarni 
amalga oshirishga va ma’lum darajada tavakkalchilikka tayyor bo‘lishga undaydi.

Xususan, 2025-yilda Prezident qaroriga muvofiq Yoshlar tadbirkorligini rivojlantirish jamg‘armasi (State 
Targeted Fund for the Development of Youth Entrepreneurship) tashkil etilib, unga 100 million AQSh dollari 
miqdorida kapital ajratildi. Mazkur jamg‘arma yosh tadbirkorlarga imtiyozli kreditlar ajratish, startap loyihalarni 
moliyaviy qo‘llab-quvvatlash hamda yangi ish o‘rinlarini yaratishga yo‘naltirilgan.

Shuningdek, AloqaBank negizida “Yoshlar banki” mexanizmi shakllantirilib, u yosh tadbirkorlar uchun 100 
million so‘mgacha bo‘lgan imtiyozli mikroqarzlarni 7 yilgacha muddatga taqdim etmoqda. Ushbu moliyaviy 
imkoniyat kichik biznesni boshlashni rejalashtirayotgan yoshlar uchun muhim resurs hisoblanadi.

Xalqaro moliyaviy institutlar ham O‘zbekistonda yosh tadbirkorlikni rivojlantirish jarayonida faol ishtirok 
etmoqda. Jumladan, Yevropa tiklanish va taraqqiyot banki tomonidan amalga oshirilayotgan Youth in 
Business (YiB) dasturi doirasida 10–20 million AQSh dollari miqdoridagi moliyaviy paketlar yosh tadbirkorlik 
subyektlariga yo‘naltirilmoqda. Mazkur mablag‘lar kreditlar va biznesni rivojlantirishga qaratilgan konsalting 
hamda institutsional qo‘llab-quvvatlash chora-tadbirlarini o‘z ichiga oladi.

Umuman olganda, O‘zbekiston Respublikasida yosh tadbirkorlikni moliyaviy qo‘llab-quvvatlash tizimi jadal 
rivojlanib bormoqda. Davlat jamg‘armalari, imtiyozli kreditlar, bank mikroqarzlari va xalqaro moliyaviy dasturlar 
yosh tadbirkorlarning startap loyihalarini amalga oshirish, biznes faoliyatini kengaytirish hamda innovatsion 
g‘oyalarni bozorga olib chiqishda muhim ahamiyat kasb etadi. Ushbu moliyaviy qo‘llab-quvvatlash vositalari 
yosh tadbirkorlik faolligiga ta’sir etuvchi omillar tizimida strategik resurs sifatida baholanadi. Chunki kichik yoki 
o‘rta biznesni yo‘lga qo‘yish jarayonida moliyaviy ta’minot eng muhim boshlang‘ich omillardan biri hisoblanadi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Xulosa qilib aytganda, yoshlar tadbirkorligi kichik biznesning raqobatbardoshligi va barqaror o‘sishini 

ta’minlovchi muhim drayverlardan biri hisoblanadi. Uni tizimli va izchil qo‘llab-quvvatlash O‘zbekiston 
iqtisodiyotining inklyuziv hamda innovatsion rivojlanishiga sezilarli hissa qo‘shishi mumkin.

Tadqiqot natijalari quyidagi jadval ma’lumotlari asosida izohlanadi.

2	 Jadval muallif tomonidan Zuraidah et al. (2025), Kafle (2024), Aitzhanova et al. (2023) hamda UNDP (2021) tomonidan o‘tkazilgan 
tadqiqotlar tahlili va adabiyotlar sharhi asosida yaratilgan
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2-jadval. Kichik biznesni rivojlantirishda yoshlar tadbirkorligining asosiy xulosa natijalari3

Ko‘rsatkichlar Tadqiqot natijalari Iqtisodiy ahamiyati
Yosh tadbirkorlar 
ulushi

31 yoshgacha bo‘lgan tadbirkorlar ulushi 22,9% 
(106 574 nafar)

Kichik biznesda yoshlar faolligining yuqoriligi 
va bandlikka ijobiy ta’sir

Asosiy faoliyat 
yo‘nalishlari Savdo va xizmatlar sohalarida jamlanish ustun Bozorga tez kirish va iqtisodiy faollikning 

oshishi

Moliyaviy qo‘llab-
quvvatlash

Yoshlar tadbirkorligini rivojlantirish jamg‘armasi 
(100 mln AQSh dollari), “Yoshlar banki” 
mikroqarzlari

Biznesni boshlash va kengaytirish 
imkoniyatlarining kengayishi

2-jadval ma’lumotlari shuni ko‘rsatadiki, O‘zbekiston Respublikasida yoshlar tadbirkorligi kichik biznes 
rivojida muhim o‘rin egallaydi. Tadbirkorlarning qariyb chorak qismini 31 yoshgacha bo‘lgan yoshlar tashkil 
etishi mazkur qatlamning iqtisodiy faolligi nisbatan yuqori ekanini tasdiqlaydi. Yosh tadbirkorlarning asosan 
savdo va xizmatlar sohalarida faoliyat yuritishi ushbu yo‘nalishlarning boshlang‘ich kapital talabi pastligi hamda 
bozorga tez kirish imkoniyatlari bilan izohlanadi.

Shuningdek, davlat tomonidan yaratilgan moliyaviy qo‘llab-quvvatlash mexanizmlari, xususan, Yoshlar 
tadbirkorligini rivojlantirish jamg‘armasi hamda “Yoshlar banki” mexanizmi orqali taqdim etilayotgan imtiyozli 
kreditlar yoshlarning tadbirkorlik faoliyatini kengaytirishga xizmat qilmoqda. Xalqaro moliyaviy institutlar 
ishtirokidagi dasturlar esa yoshlar tadbirkorligining institutsional barqarorligini mustahkamlab, kichik biznesning 
barqaror va inklyuziv rivojlanishiga ijobiy ta’sir ko‘rsatmoqda.

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati
1.	 Yosh tadbirkorlikni qo‘llabquvvatlash portali (rasmiy platforma) — Yosh tadbirkorlar uchun moliyaviy va axborot qo‘llab-

quvvatlash, imtiyozli kreditlar, venchur investitsiyalar, grantlar va ta’lim hamda mentorlik dasturlari haqida ma’lumotlar 
jamlangan rasmiy platforma ma’lumotlari. 

2.	 Schumpeter J.A. The Theory of Economic Development. — Cambridge: Harvard University Press, 1934.
3.	 Audretsch D.B. Entrepreneurship and Economic Growth. — Oxford: Oxford University Press, 2007.
4.	 Djalilova Sh.I. Kichik biznes va xususiy tadbirkorlikning ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishdagi o‘rni // Iqtisodiyot va innovatsion 

texnologiyalar. — Toshkent, 2021. — № 3.
5.	 Bobanazarova J.X., Zulfikarova L.F. Yoshlar tadbirkorligini rivojlantirishning ijtimoiy-iqtisodiy jihatlari // Iqtisodiy 

taraqqiyot va tahlil. — Toshkent, 2020. — № 4.
6.	 Uzbekistan to establish Youth Entrepreneurship Development Fund with $100 million capital — 2025-yilda Prezident 

qarori bilan moliyaviy resurslari 100 million AQSh dollari ekvivalentiga yetkazilgan Yoshlar tadbirkorligini rivojlantirish 
davlat jamg‘armasi tashkil etilishi hamda yosh tadbirkorlar uchun imtiyozli kreditlar va startap loyihalarni qo‘llab-
quvvatlash chora-tadbirlari haqida ma’lumotlar. 

7.	 Uzbekistan’s efforts to combat youth unemployment reach a new phase (kun.uz) — “Youth Business” dasturi doirasida 
yoshlar bandligini oshirish, imtiyozli mikroqarzlar va moliyaviy qo‘llab-quvvatlash tizimi haqida yangilangan ma’lumotlar. 

8.	 EBRD promotes youth entrepreneurship in Uzbekistan — Yevropa tiklanish va taraqqiyot banki tomonidan O‘zbekiston 
yosh tadbirkorlarini qo‘llab-quvvatlash dasturi doirasida moliyaviy paketlar va qo‘llab-quvvatlash choralari haqida 
xabarlar. 

3	  Muallif tomonidan tayyorlandi
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